

**MILLO INVEST APS  
DYSSEVANGEN 48, 352 FARUM  
CVR.NR. 27 97 91 57**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017  
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. juni 2018.

---

dirigent Michael Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-10

Resultatopgørelse 11

Balance 12-13

Noter 14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Millo Invest ApS Dyssevangen 48 3520 Farum  CVR. nr.: 27 97 91 57 Stiftelsesdato: 9. juli 2004 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Direktør Michael Nielsen
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Gentofte Afdeling Gentoftegade 50 2820 Gentofte

## LEDELSESBERETNING FOR 2017

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udlejning af selskabets ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mere tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet har afhændet en ejendom i regnskabsåret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017**

<u>Noter</u>		2016 <u>Kr. 1.000</u>
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>30.402</b> <b>1.558</b>
	Afskrivninger	-179.620      -517
	Andre driftsomkostninger	<u>-64.001</u> <u>0</u>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-213.219</b> <b>1.041</b>
	Andre finansielle indtægter	0      3
	Finansielle omkostninger	<u>-39.443</u> <u>-75</u>
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-252.662</b> <b>969</b>
2	Skat af årets resultat	<u>23.452</u> <u>-240</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-229.210</u></b> <b><u>729</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0      500
	Overført resultat	<u>-229.210</u> <u>229</u>
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b><u>-229.210</u></b> <b><u>729</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	2.584.906	3.274
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>11</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.584.906</u></b>	<b><u>3.285</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.584.906</u></b>	<b><u>3.285</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.430	128
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
Andre tilgodehavender	45.783	47
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	<u>1.963</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>166.176</u></b>	<b><u>175</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>9.845</u></b>	<b><u>12</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>176.021</u></b>	<b><u>187</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.760.927</u></b>	<b><u>3.472</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	250.000      250
	Overført resultat	564.320      794
	Foreslået udbytte	<u>0      500</u>
<b>3</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>814.320      1.544</u></b>
	Udskudt skat	<u>0      23</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0      23</u></b>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>966.218      1.027</u>
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>966.218      1.027</u></b>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	61.000      61
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0      239
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.989      11
	Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	751.874      92
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0      275
	Anden gæld	<u>156.526      200</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>980.389      878</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.946.607      1.905</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.760.927      3.472</u></b>
<b>5</b>	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
<b>6</b>	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<b>7</b>	Nærtstående parter	
<b>8</b>	Særlige poster	
<b>9</b>	Ejerforhold	

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2017, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

	2016 Kr. 1.000	
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	275
Udskudt skat 1.1.2017	-23.452	-58
Udskudt skat 31.12.2017	0	23
	<b>-23.452</b>	<b>240</b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.1.2017	250.000	793.530	500.000	1.543.530
Overført af årets resultat	0	-229.210	0	-229.210
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b>250.000</b>	<b>564.320</b>	<b>0</b>	<b>814.320</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 250.000 siden selskabets fusion med søsterselskabet Farum Gydevej 81 ApS pr. 1.1.2016.

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter á kr. 1.000.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2017	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter, nom.	1.027.218	61.000	721.500
	<b>1.027.218</b>	<b>61.000</b>	<b>721.500</b>

## NOTER

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.027.218, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 2.584.906.

Til sikkerhed for søsterselskabet Murermester Michael Nielsen ApS' mellemværende med kreditinstitutter er der udstedet ejerpantebrev i ejendommen Farum Gydevej 81 på kr. 1.150.000

### 7 Nærtstående parter

Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<b>9.874</b>
--	--------------

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Michael Nielsen, Dyssevangen 48, 3520 Farum, der er direktør.

### 8 Særlige poster

Resultatopgørelsen i årsregnskabet for 2017 er påvirket af nedenstående særlige poster:

#### Omkostninger

Tab ved salg af ejendom	64.001
-------------------------	--------

	<b>64.001</b>
--	---------------

#### Samlede særlige poster

	<b>64.001</b>
--	---------------

### 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

M. Nielsen Holding ApS  
Dyssevangen 48  
3520 Farum